
 

Uchwała nr 7/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Golach 

z dnia 19 czerwca 2020 roku 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej, końcowej i promowania uczniów  

w roku szkolnym 2019/2020 

  

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1918, 2197, 2248 oraz z Dz.U. z 2020 r. 

poz. 374) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Golach uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1 

Przyjmuje się wyniki klasyfikacji rocznej uczniów klas 1-3 zgodnie z zestawieniem liczbowym, 

ujętym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. Liczba uczniów zapisanych – 36 

2. Liczba uczniów klasyfikowanych – 36 

3. Liczba uczniów promowanych - 36 

4. Liczba uczniów niepromowanych - 0 

5. Uzyskane oceny opisowe z zajęć edukacyjnych i zachowania poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie  

z odrębnymi przepisami. 

6. Wykaz uczniów nagrodzonych jest ujęty w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Przyjmuje się  wyniki klasyfikacji rocznej uczniów klas 4 - 7 zgodnie z wykazem ocen, ujętym 

w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. Liczba uczniów zapisanych – 34 

2. Liczba uczniów klasyfikowanych – 34 

3. Liczba uczniów promowanych - 34 

4. Liczba uczniów niepromowanych - 0 

5. Zachowanie: 17 uczniów - wzorowe;11 uczniów – bardzo dobre; 5 uczniów – dobre;  

1. uczeń – poprawne; 0 uczniów – nieodpowiednie; 0 uczniów – naganne. 

6. Wykaz uczniów otrzymujących promocję z wyróżnieniem ujęty jest w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

7. Oceny zachowania i z zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie  

z odrębnymi przepisami. 

  

§ 3 

Przyjmuje się wyniki klasyfikacji końcowej uczniów klas 8 zgodnie z wykazem ocen, ujętym 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. Liczba uczniów zapisanych - 5 

2. Liczba uczniów kończących szkołę - 5 

3. Zachowanie: 5 uczniów - wzorowe; 0 uczniów – bardzo dobre; 0 uczniów – dobre;  

0 uczniów – poprawne; 0 uczniów – nieodpowiednie; 0 uczniów – naganne. 



4. Oceny zachowania i z zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie  

z odrębnymi przepisami. 

5. Wykaz uczniów kończących szkołę z wyróżnieniem jest ujęty w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

  

  

§ 4 

1. Łącznie w klasach 1 - 8 zapisano - 75 uczniów. 

2. Łącznie w klasach 1 - 8 klasyfikowano - 75 uczniów. 

3. Łącznie w klasach 1 - 8 promowano - 75 uczniów. 

4. Łącznie w klasach 1 - 8 nie promowano - 0 uczniów. 

5. Łącznie w klasie 8 kończy szkołę - 5 uczniów. 

  

  

  

§ 5 

Wykonanie uchwały Rada Pedagogiczna powierza dyrektorowi szkoły. 

  

  

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  
 


